270705 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVAPID) | Pod@brady - Kolin - Kutna Hora - Caslav Platnost:

7 0 5 pId m oD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 42022

e Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321713 321

#  Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.

| ARRAL 10 Na Ostrové 117,537 01 Chrudim tel, +420 327 315 070 272105

1pacnvsmer T ] 002 1004 2002 3002 1000 '865 T0T0 1012 1014 2007 3007 1070 0718 T020 2000 3000 1022 1027 1020 1028 1030 1052 2008 3008 1052 1030 3070 1058 1040

pasmo R R ® T R R R R R ® t R R R ® t R R R R R R ® t R R t R R

PID m m m m
CASLAV,0BCHODNi CENTRUM 8 3:55 5:05 6:58 8:43 10:43 11:58 14:10 15:13 16:10 17:13 18:13 19:58
Céaslav,nem. 8 3:56 5:06 6:59 8:44 10:44 11:59 14:11 15:14 16:11 17:14 18:14 19:59

x Caslav,Hudebni $kola 8 3:57 5:07 7:00 8:45 10:45 12:00 14:12 15:15 16:12 17:15 18:15 20:00

x CASLAV,ZEM.SKOLA 8 ! ! ! ! 12:57
CASLAV,AUT.ST. 8 3:59 5:09 6:12 6:12 7:02 8:47 10:47 12:02 13:02 14:14 15:17 16:14 17:17 18:17 20:02
Caslav,zel.st. s 8 4:01 5111 6:14 6:14 7:04 849 10:49 12:04 13:04 14:16 15:19 16:16 17:19 18:19 20:04

x Céaslav,Balkan 8 4:02 5:12 6:15 6:15 7:05 8:50 10:50 12:05 13:05 14:17 15:20 16:17 17:20 18:20 20:05
Caslav,u mostu 8 4:03 5:13 6:16 6:16 7:06 8:51 10:51 12:06 13:06 14:18 15:21 16:18 17:21 18:21 20:06

x Mocovice,u vahy 8 4:08 518 6:21 6:21 7:11 856 10:56 12:11 13:11 14:23 15:26 16:23 17:26 18:26 20:11
Kluky 8 4:12 5:22 6:25 6:25 7:15 9:00 11:00 12:15 13:15 14:27 15:30 16:27 17:30 18:30 20:15
TrebesSice 8 4:16 5:26 6:29 6:29 7:19 9:04 11:04 12:19 13:19 14:31 15:34 16:31 17:34 18:34 20:19

x Kutna Hora,Neskaredice 7 4:19 529 6:32 6:32 7:22 9:07 11:07 12:22 13:22 14:34 15:37 16:34 17:37 18:37 20:22

x Kutna Hora,Perstejnec,rozc. 7 4:22 5:32 6:35 6:35 7:25 9:10 11:10 12:25 13:25 14:37 15:40 16:37 17:40 18:40 20:25

x # Kutna Hora,Karlov,Na Rovinach 7 4:25 535 { { { { 14:40 16:40
Kutna Hora,Karlov,Caslavska 7 4:27 5:37 6:37 6:37 7:27 9:12 11:12 12:27 13:27 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:27
Kutna Hora,méstské nadrazi wid 7 4:29 5:39 6:39 6:39 7:29 9:14 11:14 12:29 13:29 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:29
KUTNA HORA,HLOUSKA,TYLOVO DIVADLO 7 4:31 541 6:41 6:41 7:31 9:16 11:16 12:31 13:31 14:01 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:36 20:31

x Kutna Hora,Hlouska,Masarykova 7 4:32 5142 6:42 642 7:32 917 11:17 12:32 13:32 14:02 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:37 20:32
Kutna Hora,Hlouska,Na Spici 7 4:33 5:43 6:43 6:43 7:33 9:18 11:18 12:33 13:33 14:03 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:38 20:33
Kutna Hora,aut.st. prij. 7 4:35 5:45 6:45 6:45 7:35 9:20 11:20 12:35 13:35 14:05 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:40 20:35

odj. 4:35 5:20 520 545 6:45 6:45 7:45 920 9:20 9:20 11:20 12:35 13:20 13:20 13:35 14:05 14:50 15:50 16:50 17:20 17:20 17:50 18:50 19:40 20:35

x Kutna Hora,Zizkov,u hibitova 7 4:40 5:25 5225 550 6:50 6:50 7:50 9:25 9:25 9:25 11:25 12:40 13:25 13:25 13:40 14:10 14:55 15:55 16:55 17:25 17:25 17:55 18:55 19:45 20:40

x Miskovice,Horany 6 4:44 529 529 554 6:54 6:54 754 9:29 9:29 9:29 11:29 12:44 13:29 13:29 13:44 14:14 14:59 15:59 16:59 17:29 17:29 17:59 18:59 19:49 20:44

x Cervené Pecky,Certovka 6 446 531 531 556 656 656 7:56 9:31 9:31 9:31 11:31 12:46 13:31 13:31 13:46 14:16 15:01 16:01 17:01 17:31 17:31 18:01 19:01 19:51 20:46

x Cervené Pecky,Dolany 6 4:47 5:32 532 557 6:57 6:57 7:57 9:32 9:32 9:32 11:32 12:47 13:32 13:32 13:47 14:17 15:02 16:02 17:02 17:32 17:32 18:02 19:02 19:52 20:47

x Cervené Pecky,8kola 6 4:48 5:33 5:33 558 658 6:58 7:58 9:33 9:33 9:33 11:33 12:48 13:33 13:33 13:48 14:18 15:03 16:03 17:03 17:33 17:33 18:03 19:03 19:53 20:48
Cervené Pecky,nam. 6 4:49 5:34 534 559 659 6:59 7:59 9:34 9:34 9:34 11:34 12:49 13:34 13:34 13:49 14:19 15:04 16:04 17:04 17:34 17:34 18:04 19:04 19:54 20:49
Cervené Pecky,Améalka 6 4:51 536 5:36 6:01 7:.01 7:01 801 9:36 9:36 9:36 11:36 12:51 13:36 13:36 13:51 14:21 15:06 16:06 17:06 17:36 17:36 18:06 19:06 19:56 20:51

x Cervené Pecky,DobeSovice 6 4:52 5:37 537 6:02 7:02 7:02 8:02 9:37 9:37 9:37 11:37 12:52 13:37 13:37 13:52 14:22 15:07 16:07 17:07 17:37 17:37 18:07 19:07 19:57 20:52

x Cervené Pecky,Zel.st. 6 4:55 540 540 6:05 7:05 7:05 8:.05 940 9:40 9:40 11:40 12:55 13:40 13:40 13:55 14:25 15:10 16:10 17:10 17:40 17:40 18:10 19:10 20:00 20:55
Polepy 6 4:58 5:43 543 6:08 7:08 7:08 8:08 9:43 9:43 9:43 11:43 12:58 13:43 13:43 13:58 14:28 15:13 16:13 17:13 17:43 17:43 18:13 19:13 20:03 20:58
Kolin,nemocnice 6 5:02 547 547 6:12 712 712 812 947 947 9147 11:47 13:02 13:47 13:47 14:02 14:32 15:17 16:17 17:17 17:47 17:47 18:17 19:17 20:07 21:02

x Kolin,Bezovka 6 5:04 5149 549 6:14 T7:14 T7:14 814 9149 949 9:49 11:49 13:04 13:49 13:49 14:04 14:34 15:19 16:19 17:19 17:49 17:49 18:19 19:19 20:09 21:04
Kolin,Druzstevni dim 6 5:056 550 550 6:15 7:15 7:15 815 950 9:50 9:50 11:50 13:05 13:50 13:50 14:05 14:35 15:20 16:20 17:20 17:50 17:50 18:20 19:20 20:10 21:05
Kolin,banka 6 5:06 5:51 551 6:16 7:16 7:16 8:16 9:51 9:51 9:51 11:51 13:06 13:51 13:51 14:06 14:36 15:21 16:21 17:21 17:51 17:51 18:21 19:21 20:11 21:06
Kolin,poliklinika 6 5:07 552 552 6:17 717 717 817 952 952 9:52 11:52 13:07 13:52 13:52 14:07 14:37 15:22 16:22 17:22 17:52 17:52 18:22 19:22 20:12 21:07
KOLIN,NADRAZI wa 6 4:10 5110 555 555 6:20 7:20 7:20 8:20 9:55 9:55 9:55 11:55 12:40 13:10 13:55 13:55 14:10 14:40 15:25 16:25 17:25 17:55 17:55 18:25 19:25 20:15 21:10
Kolin,Na Louzi 6 4:14 5114 6:24 7:24 8:24 9:59 12:44 13:14 14:14 16:29 18:29 20:19 21:14

x Kolin, Tatradomy 6 4:15 5:15 6:25 7:25 8:25 10:00 12:45 13:15 14:15 16:30 18:30 20:20 21:15
Kolin,U Hrbitova 6 416} ! 7:26 8:26 10:01 1246} 14:16 16:31 18:31
Kolin,Sadova 6| 417 ! 127 8:27 10:02 12:47 ) 14:17 16:32 18:32

x Kolin,Strojirny 6 5:17 6:27 13:17 ! 20:22 21:17

x Kolin,Sendrazice,rozc.0.2 6 5:19 6:29 13:19 ! 20:24 21:19
Veltruby,Hradistko | 7 4:21 ! ! 7:31 8:31 10:06 12:51 ! 14:21 16:36 18:36 ! !

x Veltruby,Skolni 7 425 |} { 7:35 8:35 10:10 12:55 14:25 16:40 18:40 { !
Veltruby,Na Navsi 7 4:27 ] ! 7:37 8:37 10:12 12:57 ] 14:27 16:42 18:42 ! !
Velky Osek,ObU 7 { { { { { { { { { { { { !
Velky Osek,Skola 7 4:33 ] ! 7:43 8:43 10:18 13:03 ¢} ! 15:50 16:48 18:48 ! !

Ostatni dopravci: | ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA

¢ Pokra¢ovani seznamu zastavek na strance 2/ 2 ¢

Str% 1/2 Soft. CHAPS ﬁeol. Sro. A

Graf.: T1,T2308,T2308 Chron.: 992  Zast.: 7129/1  Sabl.: ROPID|A4L|7



270705 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Podebrady - Kolin - Kutna Hora - Caslav Platnost:
7 0 5 PId m ofD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 42022
weum=r= - Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321
4. Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.
| ARRAL 7\ Na Ostrové 117537 01 Chrudin, el. +420 327 315 070 272705
"Opacny smar T ] 002 1004 2002 3002 1000 1855 T0T0 1012 1014 2007 3007 1070 0718 T020 2000 3000 1022 1027 1020 1028 1030 1052 2008 3008 1052 1030 3070 1058 1040
Pokraéovani ze str. 1/2 pasmo R R ® t R R R R R ® t R R R ® t R R R R R R ® t R R t R R
PID m m 46| m
Velky Osek,nadraZi wa 7| 435 } ! 7:45 8:45 10:20 13:05 } ! 15:52 16:50 18:50 ! !
x Velky Osek,Sanghaj 7| 437 } ! 8:47 10:22 13:07 } ! 15:54 16:52 18:52 ! !
KOLIN,PZKO-TOYOTA pfij. 78] ) 526 6:36 ! Ji ! 13:26 14:37 ! Ji Ji 20:31 21:26
odj. ! 5:26 6:36 ! ! ! 14:39 ! ! ! 22:29
x Kolin,PZKO - Thermo King 78| ¢ 527 6:37 ! ! ! 14:40 ! 22:30
Volarna 78| 445 532 6:42 8:55 10:30 13:15 14:45 16:02 17:00 19:00 22:35
Jestrabi Lhota 78| 448 535 6:45 8:58 10:33 13:18 14:48 16:05 17:03 19:03 22:38
Sany 7 4:54 541 6:51 9:04 10:39 13:24 14:54 16:11 17:09 19:09 22:44
x Opolany,Opolanky,k Zel.zast. 7 4:57 5:44 6:54 9:07 10:42 13:27 14:57 17:12 19:12 22:47
Opolany,u kostela 7 4:59 5:46 6:56 9:09 10:44 13:29 14:59 17:14 19:14 22:49
x Opolany 7 5:00 5:47 6:57 9:10 10:45 13:30 15:00 17:15 19:15 22:50
x Opolany,Kanin,lavka 7 5:.02 5:49 6:59 9:12 10:47 13:32 15:02 17:17 19:17 22:52
Libice n.Cidl.,Opolanska 6 | 503 5:50 7:00 9:13 10:48 13:33 15:03 17:18 19:18 22:53
Libice n.Cidl.,zel.st. Wi 6 5:04 5:51 7:01 9:14 10:49 13:34 15:04 17:19 19:19 22:54
x Libice n.Cidl.,u pfejezdu 6 5:05 5:52 7:02 9:15 10:50 13:35 15:05 17:20 19:20 22:55
x @ Libice n.Cidl.,u sokolovny 6 ! 552 I I I 13:35 15:05 17:20 19:20 22:55
@ Odrepsy 6 ! 5:55 ! ! ! 13:38 15:08 19:23 22:58
x @ Chotanky,Vr&eni 6 ! 5:57 ! ! 13:40 15:10 19:25 23:00
Chotanky,u trati 6| 508 ¢ 7:05 9:18 10:53 ! ! ! !
x Chotanky,Vystrkov 6 5:11 5:58 7:08 9:21 10:56 13:41 15:11 19:26 23:01
x Podébrady,u stadionu 6 5:13 6:00 7:10 9:23 10:58 13:43 15:13 19:28 23:03
Podébrady,Riegrovo nam. 6 5:15 6:02 7:12 9:25 11:00 13:45 15:15 19:30 23:05
PODEBRADY,ZEL.ST. i 6w 517 6:04 7:14 9:27 11:02 13:47 15:17 19:32 23:07
Ostatni dopravci: | ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

I3 iede také 15.4., 28.9., 28.10. a 17.11.

nejede 15.4., 28.9., 28.10. a 17.11.

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede 14.4., 0od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2/ 2
I

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS §eol. S I.0.

A

Graf.: T1,T2308,T2308

Chron.: 992

Zast.: 7129/1  Sabl.: ROPID|A4L|7




